II.CCCIIII obtinet distantiam tonum.

323,06 notula inscripsimus To. Rursus trite \*hyperboleon\* diatonici generis, quae est II.DCCCCXVI ad

323,07 quae est II.DCCCCXVI ad paraneten \*hyperboleon\* diatonici generis, quae est II.DXCII, rursus

323,10 Nete autem diezeugmenon ad triten \*hyperboleon\*, id est III.LXXII ad II.DCCCCXVI semitonium

323,13 spatium netes diezeugmenon et netes \*hyperboleon\* duorum tonorum ac semitonii. Sed idem

323,17 descriptum est. Paranete enim chromatica \*hyperboleon\*, quae est II.DCCXXXVI, ad neten hyperboleon.

323,18 quae est II.DCCXXXVI, ad neten \*hyperboleon\*, quae est II.CCCIIII, comparata continet spatium

323,19 II.CCCIIII, comparata continet spatium paranetes \*hyperboleon\* diatonici generis ad neten hyperboleon, qui

323,20 hyperboleon diatonici generis ad neten \*hyperboleon\*, qui est unus tonus, id est

323,21 et divisum rursus spatium paranetes \*hyperboleon\* diatonici et netes hyperboleon. Ita enim

323,22 paranetes hyperboleon diatonici et netes \*hyperboleon\*. Ita enim factum est, qui est

324,01 Ts Ts Ts. Rursus paranete \*hyperboleon\* chromatica ad triten hyperboleon retinet partem

324,01 paranete hyperboleon chromatica ad triten \*hyperboleon\* retinet partem toni, id est semitonium,

324,04 tonis, qui continentur inter triten \*hyperboleon\* diatonicam et neten hyperboleon. Subtractis vero

324,04 triten hyperboleon diatonicam et neten \*hyperboleon\*. Subtractis vero quattuor semitonii reliquum ex

324,07 inter neten diezeugmenon et triten \*hyperboleon\*. Constat igitur et hoc tetrachordum ex

324,13 ea enim quae est nete \*hyperboleon\*, id est II.CCCIIII, paranete hyperboleon enarmonica,

324,13 hyperboleon, id est II.CCCIIII, paranete \*hyperboleon\* enarmonios, id est II.DCCCCXVI duns tonna

324,18 inter neten diezeugmenon et paraneten \*hyperboleon\* enarmonion, quod scilicet divisimus in duas

324,19 divisimus in duas diesis, trite \*hyperboleon\* enarmonio media interiecta, spatiumque diesios hoc

324,21 signavimus Di. Ita igitur nobis \*hyperboleon\* tetrachordum descriptum est. Quoniam peracto ad

327,07 descriptionem subter adieci superiusque dispositum \*hyperboleon\* tetrachordon edregavi, uti esset utrorumque una

330,02 tamen cum ceteris, id est \*hyperboleon\* ac diezeugmenon, ut paulatim fiat dispositionis

334,10 enarmonion. Quod si superioribus tetrachordis \*hyperboleon\*, diezeugmenon, synemmenon, meson adiungatur, fit integra

334,17 meson, mese vero ad neten \*hyperboleon\*, bis autem diapason proslambanomenos ad neten

334,18 autem diapason proslambanomenos ad neten \*hyperboleon\*; diatessaron autem consonantiam servant hypate hypaton

334,22 diezeugmenon, nete diezeugmenon ad neten \*hyperboleon\*, atque hoc ita, ut in his

335,05 diezeugmenon extrema, quintum vero est \*hyperboleon\*, cuius est quidem princeps nete diezeugmenon,

335,06 nete diszeugmenon, ad neten vero \*hyperboleon\* terminatur extremam. De stantibus vocibus et

- 335,13 synemmenon, paramesos, nete diezeugmenon, nete  
 \*hyperboleon\* idcirco, quoniam in omnibus tribus generibus  
 335,22 enarmonii. Alia est enim paranete \*hyperboleon\*  
 diatonos, alia paranete hyperboleon chromatica, alia  
 335,23 paranete hyperboleon diatonos, alia paranete  
 \*hyperboleon\* chromatica, alia trite enarmonios. Diversae  
 sunt  
 336,10 Id autem sic consideratur. Trita \*hyperboleon\*  
 diatonos et trite hyperboleon chromatica eadem  
 336,10 Trita hyperboleon diatonos et trite \*hyperboleon\*  
 chromatica eadem in superiore forma descripta  
 336,29 plena mutabilitas clarius conliquescat, ad  
 \*hyperboleon\* tetrachordon redeamus. In hoc igitur, quae  
 337,02 diatonico atque chromatico genere trite  
 \*hyperboleon\* est, eadem mutatur in enarmonio et  
 337,13 synemmenon, paramesos, nete diezeugmenon, nete  
 \*hyperboleon\* ; mobiles vero, quae lichanus vel paranetas  
 337,26 Nam si diezeugmenon tetrachordum inter  
 \*hyperboleon\* tetrachordum mesenque ponamus, subtracto scilicet  
 synemmenon  
 338,08 L nete diezeugmenon, M trite \*hyperboleon\*, N  
 paranete hyperboleon, O nete hyperboleon.  
 338,08 M trite hyperboleon, N paranete \*hyperboleon\*, O  
 nete hyperboleon. Ab hypate igitur  
 338,09 N paranete hyperboleon, O nete \*hyperboleon\*. Ab  
 hypate igitur ad paramesen diapason  
 339,29 et paranete diezeugmenon et trite \*hyperboleon\*  
 mobiles voces esse praediximus. Item diapente  
 340,13 paramese sive etiam a nete \*hyperboleon\*  
 consonantias ad graviores partes ducamus, duarum,  
 340,17 in paramesen, sive a nete \*hyperboleon\* in mesen  
 ordo sumatur, tres tantummodo  
 340,23 est a mesen in netem \*hyperboleon\*. Reliquarum vero  
 specierum voces extimae nullo  
 340,27 per easdem voces, si ab \*hyperboleon\* nete  
 ordiamur, specierum ordo contexitur. Quorum  
 341,14 L Nete diezeugmenon. M Trita \*hyperboleon\*. N  
 Paranete hyperboleon. O Nete hyperboleon.  
 341,15 M Trita hyperboleon. N Paranete \*hyperboleon\*. O  
 Nete hyperboleon. De modorum exordiis,  
 341,16 N Paranete hyperboleon. O Nete \*hyperboleon\*. De  
 modorum exordiis, in quo dispositio  
 342,03 a mesen rursus in netem \*hyperboleon\* cum vocibus  
 interiectis, vel ab hypate  
 342,08 autem a proslambanomeno in netem \*hyperboleon\* cum  
 his, quae in medio sunt  
 342,16 dispositus a proslambanomeno in netem \*hyperboleon\*  
 atque hic sit hypodorius modus. Si  
 359,10 diezeugmenon ea, quae est nete \*hyperboleon\*,  
 hypate autem meson ea, quae est  
 359,13 ad hypaten meson, item nete \*hyperboleon\* ad netem  
 diezeugmenon et ad hypaten  
 360,02 diatessaron ac diapason. Item nete \*hyperboleon\*  
 quae est acutior ad sibi proximam